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آرمان ملی: پس از گذشت حدود دو ماه از تجمع 
اصفهان در بستر زاینده رود، این بار مردم سیستان 
و بلوچســتان برای شکستن ســکوت دستگاه 
دیپلماسی ایران برای اختصاص حقابه هیرمند 

اعتراض دارند، این اتفاق همزمان با ...

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه گفت: دســتگاه 
قضائی نباید وامدار هیچ فرد و نهادی باشــد، اما 
باید از امکانات دولت و حکومت اســتفاده کند. 
ما باید ضمن حفظ اســتقلال و شان خودمان، از 
امکانات دولت و حکومت بیشتر استفاده کنیم. 

حجت الاسلام غلامحسین محسنی  اژه ای ...

آرمان ملــی: در تاریخ 4 بهمن مــاه گزارش 
تحت عنوان تیتر »انحصارخودرو روی دیگر خود 
را نشان داد« در روزنامه منتشر شد که در آن به 
جولان شرکت های خودروسازی چینی در فضای 
انحصاری حاکم بر بازار خودرو پرداخته بود. در 

این گزارش که مشخصا قیمت گذاری ...

 نظر کارشناس خودرو 
درباره این شرکت کذب است

 پاسخ گروه  «بهمن« 
به گزارش »آرمان ملی«

     امکان فرارمالیاتی 
 اعم از مالیات بر ارزش افزوده 
و مالیات بر عملکرد وجود ندارد

 در ادامه اجراي طرح هاي تحول
 تاکید شد:

 رويكرد قاضي القضات 
به ظرفيت هاي مردمي

   با حفظ استقلال، 
 از امکانات دولت وحکومت 

استفاده بیشتری کنیم

 »آرمان ملی« از تجمعات برای 
 حقابه هیرمند و کمبود نان در 

سیستان و بلوچستان گزارش می کند: 

 بحران در 
سيستان و بلوچستان 
رسيده به »نان و آب«

     قیمت هر عدد نان 
به 10 هزار تومان رسید

دکتر فرشاد مومنی در گفت وگو با»آرمان ملی«: 

 یادداشت 2

این شادی را نیاز داشتیم
سیدحسن موسوی چلک

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران

همین صفحه

همین صفحه

سخــــن روز

صفحه 11

یادداشت 1

عجب روزگاری شده است تا دیروز مذاکره »اخَ« بود 
امروز »بهَ« شده است. تندروها و دلواپسان حرام را حلال 
کرده اند. گویا مشکل این دوستان تنها حسن روحانی بود. 
امروز وقتی تیم مذاکره کننده در حال انجام مذاکرات است 
از شعار »ای آنکه مذاکره شعارت استخر فرح در انتظارت« 
خبری نیست استخر فرح به استخر فَرَج و گشایش برای 

این دلواپسان تبدیل ...

»از استخر فَرَح تا استخر فَرَج«

همین صفحه

جعفرگلابی
روزنامه نگار

راهیابی تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی 2022 به کام 
ملت ایران شیرین است چراکه این پیروزی واقعی ومتعلق 
به همه ایرانیان است وهیچ شعاری درآن نیست وربطی 
به سیاست هم ندارد. این پیروزی دلچسب باحضورمتین 
وشادی آفرین خانم ها دراستادیوم دلگرم کننده بودو 

دیدیم که آسمان به زمین نیامد وهیچ ...

فرش قرمزبرای اُمیکرون پهن شد!

صفحه  3

»آرمانملی«ضعفمدیریتهاوزیرساختهایفنیرابهبهانههکاخیرتلویزیونبررسیمیکند:

معمـای هک شدن های  پـی  در پـی
  اين اقدام هک بود يا بر اثر نفوذ عناصر انسانی صورت گرفته است؟                سرافراز- رئيس اسبق صدا و سيما - پيش تر هشدار داده بود که به آن توجه نشد

 ٣عنصر ابتذال 
 اقتصاد ایران را 
حذف كنید
     اتحاد دولت رانتی
    گروه های غیر مولد 
    و مروج مصرف گرایی مبتذل ،
     اقتصاد ایران را به این نقطه 
   رسانده است

چگونه از اُمیکرون شکست خوردیم؟  

واریانت امُیکرون در شرایطی کشور را فرا گرفت و به سویه 
غالب تبدیل شد، که ما باید بدانیم این سویه، همان  گونه ی 
جهش یافته کروناست و همان طور که پنج پیک کرونا را 
پشت سر گذاشته ایم، پروتکل های بهداشتی و زدن ماسک در 
کنار حفظ فاصله گذاری اجتماعی بهترین روش برای مقابله و 
رشد و تکثیر آن است. همچنین مردم باید هر چه سریع تر دوز 
سوم واکسن را بزنند و از تردد بی مورد در شهرها و خیابان ها 
خودداری کنند. البته این موارد برعهده فرد یا افراد جامعه 
است و در مقابل همه گیری کرونا و کنترل آن در وظایف دولت 
و وزارت بهداشت است. متاسفانه عادی انگاری و شادمانی از 
واکسیناسیون عمومی مردم و کنترل کرونا با نقشه آبی کشور، 
سبب شد که داستان »اسب تروا« دوباره تکرار شود و در 
شرایطی که مسئولان وزارت بهداشت در کنار مردم مشغول 
شادمانی و اعلام پیروزی بر کووید بودند، امُیکرون در قالب 
پنهان شدن در میان مسافران به کشور وارد و حالا در آستانه 
شکستی مجدد در برابر کرونا با پیک ششم قرار داریم. البته 
این امر مختص کشور ما نیست و کشورهای بزرگ جهان مانند 
آمریکا، انگلستان، چین، کانادا و... اینگونه غافلگیر شدند و حالا 
با شیوع واریانت خطرناک امُیکرون مواجه هستند، بنابراین 
دولت ها نباید اینگونه با پاندومی برخورد کنند و سهل انگاری و 
رها سازی شرایط می تواند فاجعه آفرین باشد. هر چند که ثابت 
شده شدت بیماری زایی امیکرون نسبت به دلتا کمتر است، 
اما از آنجا که تعداد افرادی را که مبتلا می کند، خیلی بیشتر از 

جهش های قبلی کرونا است... 
ادامه  صفحه2

ادامه  صفحه6

       اکنون  از سایت فدراسیون فوتبال آسیا گرفته تا سایت هاي معتبر فوتبال     جهان    
    این صعود و »  اسکو و یارانش« را یك نمونه موفق مي دانند    

فرش قرمزبرای اُمیکرون پهن شد!

راهیابی تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی 2022 به 
کام ملت ایران شیرین است چراکه این پیروزی واقعی 
ومتعلق به همه ایرانیان است وهیچ شعاری درآن نیست 
وربطی به سیاست هم ندارد. این پیروزی دلچسب 
باحضورمتین وشادی آفرین خانم ها دراستادیوم دلگرم 
کننده بودو دیدیم که آسمان به زمین نیامد وهیچ 
چیزهم درخطرقرار نگرفت. دراینکه ملت ایران سخت 
نیازمندبه انواع شادی های واقعی وپایدارهستند سخن 
فراوان است که دروقت مقتضی به آن پرداخته خواهد 
شد ولی اکنون بازهم وارد پیک جدید کرونا شده ایم 
وبیم آن می رود که با سهل انگاری های قابل مشاهده 
ازسوی مسئولان ومردم جان های بسیاری درخطر 
قراربگیرند ودستاوردهای دوساله مبارزه با بلای قرن 
برباد رود وخدای ناکرده برای چندمین بار درنقطه 
آغازین قراربگیریم. پس ازآغازواکسیانسیون گسترده 
وافول آمارهای ابتلا ومرگ ومیرکه مقدماتش ازقبل 
آماده شده بود این تصورایجاد شد که دولت قبلی 
درزمینه کرونا کم کاری های قابل ملاحظه داشته است 
که البته تصوری کاملا درست بود وهرچه کارشناسان 
ونخبگان و دلسوزان و روزنامه نگاران فریاد کشیدند 
که دولت با جدیت تمام واردمعرکه شودوبه کنترل 
قاطع اپیدمی بپردازد حتی یک روزرا تعطیل نکردند 
ودرتمام این مدت حتی روستایی به قرنطینه نرفت! امید 
می رفت این روندغلط با روی کارآمدن دولت جدیدکه 
پشتیبانی همه قواونیروهای نظامی وانتظامی وصدا 
وسیما را پشت سر خود دارد تغییرکند وهمه گیری 
کرونا با قاطعیت وبه صورت پایدار کنترل شود. متاسفانه 
درحال حاضربه گفته وزیربهداشت وارد پیک ششم 
کرونا شده ایم ورنگ قرمزبه کشوربازگشته وازهمه 
بدترآمار مبتلایان ازحدود 2هزارنفر در روزطی کمتر از 
2 هفته تا کنون نزدیک 17 هزارنفر رسیده اند و به گفته 
متخصصان درهفته های پیش رو با موج انفجاری بیماری 
روبه رو خواهیم شد. نکته بسیار مهم اینکه با پیدایش 
سویه امُیکرون درآفریقای جنوبی زمان قابل ملاحظه 
و فرصت طلایی دراختیارمسئولان بود که اقدامات همه 
جانبه ودقیقی برای جلوگیری ازورود این سویه جدید به 
کشورانجام دهندیا درصورت ورود اقدامات گسترده ای 
برای کنترل آن صورت گیرد. چنین رویکردی اتخاذ 
نشد ودقیقا مثل دولت گذشته تقریبا فقط به توصیه 
وخواهش ازمردم برای رعایت شیوه نامه های بهداشتی 
اکتفا کردند! نه تنها دراین مدت مهم توصیه درمانی آن 
هم به صورت ضعیف مبنای کارشد بلکه محدودیت ها 
یکی پس از دیگری برداشته شدند وبا افتخار اعلام کردند 
که دانشگاه ها ومدارس باید به حالت حضوری بازگردند 
و هنوز هم این دستورلغو نشده است! به تعبیری اگر 
بگوییم برای امُیکرون فرش قرمز پهن شد که تشریف 
بیاوردچندان اغراق نکرده ایم! این نوع برخورد ازسوی 

مسئولان جدیدنشان دادکه ...

دکتر کامبیز مهدی زاده فرساد       تحلیلگر مسائل سیاسی
عجب روزگاری شده است تا دیروز مذاکره »اخَ« بود امروز »بهَ« شده 
است. تندروها و دلواپسان حرام را حلال کرده اند. گویا مشکل این دوستان 
تنها حسن روحانی بود. امروز وقتی تیم مذاکره کننده در حال انجام 
مذاکرات است از شعار »ای آنکه مذاکره شعارت استخر فرح در انتظارت« 
خبری نیست استخر فرح به استخر فَرَج و گشایش برای این دلواپسان 
تبدیل شده و هر روز در آن شنا می کنند. برای این دوستان مذاکره، عزت 
شده است. یادشان رفته که در 8 سال گذشته تیم مذاکره کننده کشور را 
هر روز تخریب کرده اند، اما امروز مذاکره کنندگان خود را تمجید می کنند 
و هورا می فرستند و به تعداد نفرات کاروان المپیک یک کشور در مذاکرات 
شرکت می کنند! به راستی چه چیزی تغییر کرده است؟ ظریف، صالحی، 
عراقچی و تخت روانچی، چه چیزی نداشتند که این دوستان دارند؟ دکتر 
ظریف حقوقدان و دیپلمات برجسته در حد استاندارد های بین المللی که 
جمله معروفش »هرگز یک ایرانی را تهدید نکن احترام را آزمایش کن«در 
تاریخ ماندگار شد. دکتر علی اکبر صالحی دانشمند هسته ای کشور که 
خیلی از کشورها آرزوی داشتن او را دارند، این دوستان می خواستند 
روی ایشان سیمان ریخته  و در داخل راکتور هسته ای دفنش کنند! دکتر 
عراقچی و تخت روانچی که از مذاکره کنندگان ممتاز بین المللی و مورد 
احترام بودند. اخیرا رهبر معظم انقلاب بار دیگر بر مذاکره و تعامل با دنیا 
تاکیدکردند و اعلام فرمودند مذاکره و تعامل به معنای تسلیم شدن نیست 
و این عمق نگاه راهبردی و استراتژیک ایشان را نشان می دهد. اما عده ای 
در8 سال گذشته فقط تخریب کردند و ناسزا گفتند. چرا که می ترسیدند 
قبل از انتخابات با به سرانجام رسیدن مذاکرات، پیروزی سیاسی در داخل 
نصیب رقیب شود و سر آن ها بی کلاه بماند. با ردصلاحیت علی لاریجانی 

به اصطلاح عامیانه نان این عده در روغن افتاد و با اینکه رهبر انقلاب در 
خصوص ظلم به برخی نامزدها و لزوم جبران سخن فرمودند، این عده به 
جشن و پایکوبی مشغول بودند. بنده اعتقاد دارم که باید این دستور رهبری 
پیگیری شود و بررسی و مشخص شود عامل جفا چه فرد و یا نهادی بوده 
است. این مطالبه رهبری بوده و نباید زمین بماند تا تبدیل به بدعت شود. 
از سمت شورای محترم نگهبان مطرح شده بود که برخی نظرات دکتر 
لاریجانی در پرونده هسته ای و دفاع ایشان از برجام باعث ردصلاحیت 
ایشان شده است. پس آقایان اصولگرا در دور بعد به فکر کاندیداهای جدید 
باشند چرا که با انجام مذاکرات برجام و مذاکره با آمریکا قطعا کاندیدای 
آن ها رد صلاحیت می شوند! ما با احترام به ساختار و جایگاه قانونی شورای 
محترم نگهبان، به این صحبت ها و دیدگاه ها نقد جدی داریم چرا که برجام 
تصمیم شخص خاصی نبوده تصمیم نظام بود. امروز انسان از سکوت 
شیپورچی های تندرو تعجب می کند چرا که در 8 سال گذشته از صبح تا 
شب بر شیپور وووزلایی که در دست داشتند می دمیدند. پایداری چی ها 
هم که در 8 سال گذشته همه کار کردند پایدارانه سکوت کرده اند و 
نظاره گر هستند. آن هایی هم که برجام را با فندک به آتش کشیدند جای 
فندک، خودنویس گذاشته اند تا سریع تر آن را امضا و تصویب کنند. امروز 
وقتی تیم مذاکره کننده به کشور برمی گردد از پرتاب کفش خبری نیست 
و گوسفند قربانی می کنند! دلواپسان برای هم لالایی برجام را می خوانند 
تا خواب شان ببرد! کسی در زمان مذاکرات از دیوار همسایه بالا نمی رود و 
از در رفت و آمد می کند! تا در هست چرا باید از دیوار همسایه بالا رفت؟ 
به قول حسن روحانی »شکر خدا مذاکره را قبول کردید. اهلا و سهلا برای 
تفکر و اندیشه اعتدال این مهم بود که دلواپسان بفهمند راه مذاکره است.« 
اگر برجام بد بود پس چرا دنبال برجامید؟ مگر برجام به زعم شما گرانی و 
تورم نیاورد، پس چرا در به در دنبال مذاکره هستید؟ تنها چند سوال از این 
دوستان؛ این چه بدِ خوبی بود که صادرات نفت ایران از 900 هزار بشکه به 
2 میلیون 800 هزار بشکه رساند؟ اینکه با برجام قرار داد خرید ده ها فروند 
هواپیمای مسافربری منعقد شد، بد بود یا خوب؟ اینکه برجام میلیاردها 
دلار پول کشور که بلوکه شده بود را آزاد کرد، خوب بود یا بد؟ اینکه ایران 
هراسی از بین رفت، خوب بود یا بد؟ اینکه تحریم های سرمایه گذاری در 
صنایع نفت، گاز، پتروشیمی از بین رفت، خوب بود یا بد؟ اینکه پس از 
سال ها بانک مرکزی و سایر بانک ها از تحریم نجات یافتند، خوب بود یا بد؟ 
اینکه امکان سرمایه گذاری خارجی مهیا شد، خوب بود یا بد؟ فقط سوال 
اصلی از دلواپسان اینجاست؛ مسئول خسارت مالی و به گروگان گرفتن 

معیشت مردم در این مدت کیست؟ مذاکره خوب است مذاکره کنید!

تامین مالی زنجیره ای اگرچه با هدف تامین منابع مالی تولید 
طراحی شده اما نبود شفافیت و فساد حاکم بر سیستم بانکی و البته 
نبود کافی منابع باعث می شود تا اجرای این طرح با چالش های زیادی 
همراه شود. از سوی دیگر نرخ تورم حاکم بر اقتصاد نیز باعث می شود 
میزان نقدینگی در واحدهای تولیدی با افزایش چند برابری مواجه 
شود. بنابراین نمی توان این نقدینگی را با تامین مالی زنجیره ای فراهم 
کرد اما در صورت اجرا می تواند کمکی به بخش تولید کند. چرا که 
آنچه زمینه اجرای این طرح را فراهم می آورد منابع مالی بانک هاست 
و نمی توان بر روی نقدینگی موجود در جامعه و هدایت آن به تولید 
چندان حساب باز کرد، پس تنها منبع اصلی، منابع سیستم بانکی 
است. البته یکی از راهکارهایی که در بسیاری از کشورها درحال انجام 
است، پرداخت تسهیلات به انتهای زنجیره و در واقع مصرف کننده 

است. از این طریق علاوه بر آنکه نقدینگی به طور غیرمستقیم به واحد 
تولید هدایت می شود به رونق بازار و افزایش قدرت خانوارها نیز منجر 
می شود. ضمن آنکه علاوه بر تسهیل در وصول، با فساد کمتری نیز 
همراه است. البته باید توجه داشت آنچه باعث می شود در نظام مالی 
شاهد رانت و فساد باشیم، نبود پنجره واحد و فقر اطلاعاتی است که 
به واسطه حاکم بودن روش های سنتی اقتصاد و عدم ارتباط بین 
شبکه نرم افزاری و سامانه های حوزه های مختلف است که زمینه دور 
زدن و سودجویی برخی از افراد را فراهم می آورد. البته زنجیره تامین 
می تواند تنها به منابع مالی محدود نشود بلکه می تواند در بحث واردات 
و ایجاد ارتباط موثر بین تمامی اجزای زنجیره تولید استفاده کرد. البته 
متاسفانه اصناف و برخی از حوزه ها به واسطه آنکه هموراه بر روش های 
سنتی تاکید دارند دولت در اجرای طرح های خود با چالش مواجه بوده 
و عملا تسری طرح های توسعه ای دولت را با مشکل مواجه می کند 
بنابراین به نظر می رسد اجرای طرح های اینچنینی پیش از هر اقدامی 
نیازمند ایجاد زیر ساخت ها است تا علاوه بر جلوگیری از راه های رانت 

و فساد امکان تسری آن در کل اقتصاد کشور فراهم باشد. 

»از استخر فَرَح تا استخر فَرَج«

وابستگی تامین مالی زنجیره ای به منابع بانک ها

مسابقه فوتبال تیم ملی ایران و عراق برگزار و برای 
سومین دوره پیاپی تیم ملی به بزرگ ترین میدان 
جهانی فوتبال یعنی جام جهانی رفت. به همه مردم و 
همه دست اندرکاران حوزه فوتبال، بازیکنان و کادر 
فنی که این فضا را ایجاد کردند، تبریک می گویم. 
طبیعتا من هم به عنوان یک شهروند هم شاد شدم 
و هم در چشم هایم اشک جمع شد. نه فقط یکبار 
که چند بار هر بار تصاویر را نگاه می کردم که مردم 
شادی می کنند، خیلی ذوق زده شدم و احساساتم 
را به شکل های مختلف نشان دادم. اما این پیروزی 
بهانه ای است که به این نکته اشاره کنم که هر 
کاری که انجام آن سبب شادی مردم شود و به 
تبع آن به صورت عمومی جشن بگیرند، باید مورد 
توجه مسئولان قرار بگیرد. خیلی وقت بود که در 
سطح خیابان اینجوری رفتار شادمانه حتی موقتی 
نداشتیم. هرچند بخشی به کرونا برمی گردد که 
طبیعتا شرایط را تغییر داده و حتی عروسی ها هم 
دیگر برگزار نمی شود که فرصتی برای شادی های 
جمع محدودتری در یک فضاست. ولی آنچه خود 
من هم به عنوان یک شهروند نیاز دارم و داشتم و 
خواهم داشت، شادی کردن است. چقدر خوب است 
که مدیران، این نیاز را احساس کنند و این نیاز را 
سرکوب نکنند. نه در جامعه ما بلکه در هر جامعه ای 
که فرصت های شادمانه کمتر باشد، مردم آن جامعه 
از نظر شاخص های کلان اجتماعی- روانی ممکن 
است وضعیت خوبی نداشته باشند. حالا فوتبال این 
فضا را ایجاد کرد و این جشن برگزار شد و حتی دیدن 
تصاویرش را بارها و بارها این شا دمانی را مجددا 
تزریق می کند اما چه خوب است که فکر کنیم با 
انجام چه کارهایی می توانیم اینگونه مردم مان را 
شاد بکنیم. هر کدام در هر کجا، در هر سازمانی با 
هر وظایفی با هر اختیاراتی، بررسی کنیم و ببینیم 
چرا این اتفاق افتاد و چگونه می توانیم این اتفاق را 
در جامعه نهادینه کنیم. فراموش نکنیم که همه 
تصمیماتی که ما می گیریم در نهایت باید رضایت و 
شادابی مردم را به دنبال داشته باشد و هر تصمیمی 
که نگاه تقابلی با مردم باشد، آن تصمیم به نوعی 
با واکنش مواجه شود. موضوع دیگری که باز هم 
در فضای مجازی و هم در رسانه ها و هم در بازتاب 
بین المللی به آن پرداخته شده بود، حضور زنان در 
استادیوم ورزشی بود. یاد دختری افتادم که طرفدار 
تیم بزرگ استقلال بود و می خواست به استادیوم 
برود و درنهایت آن اتفاق ناخوشایند برایش رخ داد. 
ناخودآگاه به یادش افتادم که اگر امروز بود، حتما 
می توانست به استادیوم برود و بازی فوتبال را از 
نزدیک ببیند. گرچه باید به دغدغه هایی که وجود 
دارد، توجه شود اما فکر می کنم تصمیماتی که بتواند 

افکار عمومی را اغنا کند،

این شادی را نیاز داشتیم

سیدحسن موسوی چلک
رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران

سید حمید حسینی 
عضو اتاق بازرگانی ایران

جعفرگلابی
روزنامه نگار

صفحه 11 مسابقه فوتبال تیم ملی ایران و عراق برگزار و برای 
سومین دوره پیاپی تیم ملی به بزرگ ترین میدان جهانی 
فوتبال یعنی جام جهانی رفت. به همه مردم و همه 
دست اندرکاران حوزه فوتبال، بازیکنان و کادر فنی که 
این فضا را ایجاد کردند، تبریک می گویم. طبیعتا من هم به 

عنوان یک شهروند هم شاد شدم ...

 »آرمان ملی« ادعای بزرگ در 
سیاست خارجی را بررسی می کند:

 احمدي نژادِ 
روسي   و چیني، 
حالا طلبکار شد!
 آمریکا و روسیه روی ایران 

و اوکراین معامله کردند

صفحه  6

صباح زنگنه در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 ایـران و قطـر 
 انرژي اروپا را تامین كنند؛ 

نـه روسیـه
 آمریکا تمایل دارد انرژی اروپا را 
از طریق ایران و قطر تامین کند

آرمان ملی: سیاســت خارجی کشــور 
حوزه ای نیســت که دولت یا یک وزارتخانه 
بتوانــد بــه تنهایــی در خصــوص آن 
تصمیم گیری کرده و اعمال اختیار کند. چرا 
که در خصوص این حوزه در سطوح بالایی 
نظام و مقامات عالیه کشــور تصمیم گیری 
می شود و شــورای عالی امنیت ملی نیز در 
این خصوص نقش مهمــی ایفا می کند. لذا 
قراردادها و توافقنامه های مهمی همچون 
برجام، قرارداد 25ســاله چیــن و قرار داد 
20ساله با روسیه مســائلی نیستند که در 
خصوص آنها بدون داشتن اطلاعات کامل 

و کافی به اظهار نظر پرداخت و...

دکتر کامبیز مهدی زاده فرساد
تحلیلگر مسائل سیاسی

گفت وگوهای  آرمان ملی                                                

ابراهیم قاسم پور:

 پیروزی 
صفحه 11حق ما بود 

داریوش قنبری : 

 مشکلات اقتصادی ارتباط مستقیم 
صفحه3با تحریم ها دارد

یاد                                               د                                               اشت های آرمان ملی                                                

عبدالرضا فرجی راد

 امید به توافق 
بیش از گذشته 

کوروش الماسی

 هویت سیاسی 
و هویت ملی

سرمقاله: احمد شیرزاد

 دولت، راه خدمت 
بهترین ها را  باز کند

صفحه2

صفحه2

صفحه7

صفحه 3

يکكلمه:»نمونهايد!«
 اين اقدام هک سيستمی بود يا بر اثر نفوذ عناصر انسانی صورت گرفته است؟

ادامه  صفحه7

   عکس: مهدی زارع


